平成20年11月28日
各      位

上場会社名 株式会社くろがね工作所

代 表 者 名 取締役社長 神 足 泰 弘

本社所在地 大阪市西区新町1丁目4番26号

コード番号 ７９９７

上場取引所 大阪証券取引所

決 算 期 平成２０年１１月

問 合 せ 先 責任者役職名 常務取締役管理本部長

氏    名  村 田 光 春

ＴＥＬ  (０６)６５３８－１０１０

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催致しました取締役会において、次のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成20年12月1日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役

ファシリティ環境事業本部 特別顧問

東田中 啓夫 常務取締役

ファシリティ環境事業本部長

取締役

ファシリティ環境事業本部 特別顧問

石井 龍彦 取締役

株式会社ファシリティ環境システムズ

事業担当

取締役 常務執行役員

物流管理担当

兼くろがね興産株式会社 常務取締役

森田 辰二 取締役 常務執行役員

ファシリティ環境事業本部

業務管理部長

兼くろがね興産株式会社 常務取締役

取締役 常務執行役員

ファシリティ環境事業本部長

鈴木 優 取締役 常務執行役員

ファシリティ環境事業本部

オフィス機器東日本第一営業部長

取締役 常務執行役員

ファシリティ環境事業本部 副本部長

平野 健次 取締役 常務執行役員

ファシリティ環境事業本部

オフィス機器東日本第二営業部長

以  上